Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 9 de junho de 2022 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XV - Edição 3524 124

ITAPECERICA DA SERRA

2ª Vara Cível

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE MASSA
FALIDA DE ALEDU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP, PROCESSO Nº 0001772-19.2013.8.26.0268.

EDITAL PARA CONHECIMENTO DAS PARTES E DE TERCEIROS INTERESSADOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 7º, § 2º,
DA LEI Nº 11.101/2005, PASSADO NA FORMA ABAIXO: A ADMINISTRADORA JUDICIAL, NOMEADA PELA MM. JUIZA DE
DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ITAPECERICA DA SERRA - SP, DRA. DRA. LETICIA ANTUNES TAVARES, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER AOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREM OU DELE TIVEREM CONHECIMENTO QUE, COM BASE
NOS LIVROS CONTÁBEIS E DOCUMENTOS COMERCIAIS E FISCAIS DA EMPRESA EM FALÊNCIA E NOS DOCUMENTOS
QUE LHE FORAM APRESENTADOS PELOS CREDORES, NA FORMA DO CAPUT DO ARTIGO 7º DA LEI 11.101/05, FORAM
ANALISADAS AS DIVERGÊNCIAS E HABILITAÇÕES DE CRÉDITO APRESENTADAS PELOS CREDORES. OS VALORES DOS
CRÉDITOS ATRIBUÍDOS A CADA CREDOR SEGUEM CONSOLIDADOS NA RELAÇÃO ABAIXO:

CREDORES TRABALHISTAS: Adelmo Araujo Martins: R$7.240,58; Airton Oliveira de Souza: R$3.100,00; Alessandra Martins
Giannini: R$6.663,07; Alex Soares Ferreira: R$4.980,20; Amado do Nascimento Santos: R$8.000,00; André da Silva Carvalho:
R$8.251,81; Andreza Maciel Pereira: R$10.232,29; Antônio Albano da Silva: R$3.145,20; Antonio dos Santos Andrade:
R$7.820,36; Antonio Fernandes de Morais: R$74.351,96; Antônio Francisco Melo de Brito: R$1.540,00; Antônio Ramos dos
Santos: R$6.500,00; Camila Silva Reis: R$8.760,00; Carlos Alberto Fonteles: R$5.720,00; Claudinei José da Silva: R$ 33.212,43;
Cleber dos Santos Barbosa: R$6.406,74; Cristiane Aparecida de Jesus: R$2.100,00; Danilza Souza Lima Santana: R$4.000,00;
Diego Maradona Silva Costa: R$28.670,72; Douglas Braga da Silva: R$7.415,66; Edio Macedo Bispo: R$30.527,15; Eles
Pacheco de Oliveira: R$4.511,06; Eliomar Luz do Espirito Santo: R$2.120,00; Elizabete Oliveira da Silva: R$108.600,00;
Emanuelle Bernardo da Silva: R$7.623,05; Erandy Camillo Motta: R$3.240,00; Erika Vieira da Silva: R$4.188,61; Fabiana Luiza
de Melo: R$22.500,00; Fábio Tomás da Silva: R$2.820,50; Felipe Thiago da Costa: R$4.000,00; Fernanda Ribeiro Matias:
R$30.165,68; Francisca Abreu Alcantara: R$2.950,00; Francisco Bringel Lima: R$2.715,20; Geane Alves de Oliveira:
R$16.239,63; Geralda Cristina de Oliveira Santos: R$6.159,31; Gilvan Silva de Oliveira: R$7.000,00; Israel Barroso de Sousa:
R$2.630,45; Ivan Carlos Macedo de Santana: R$8.000,00; Ivanildo Rosa Alves: R$29.286,61; Jacqueline Silva dos Santos:
R$4.800,00; Jair Cardoso dos Santos: R$11.945,48; Jair Otávio Silva de Oliveira Junior: R$8.911,58; João Aldisio Araujo:
R$16.744,34; Jorge de Oliveira Medina: R$38.970,19; José Alex Paiva de Aquino: R$17.055,77; José de Ribamar Galeno da
Silva: R$ 1.800,00; José Messias de Almeida: R$56.828,48; José Ribamar de Sousa: R$20.197,98; Jose Valdir Pereira da Silva:
R$25.000,00; Karina Brotas Marques: R$6.019,25; Kledson de Souza Santos: R$23.281,16; Leandro Augusto Silva Resende:
R$4.352,20; Lourdes Borges Rocha: R$11.928,09; Lucas Nicolas Ferreira de Oliveira: R$7.220,39; Luciano Tetsuo Ishizaka:
R$80.815,06; Luiz Felix Neto: R$2.854,20; Manoel Café de Oliveira Neto: R$11.200,36; Manoel Jeovane Martins: R$2.940,50;
Marcelo da Silva Costa: R$4.549,71; Marcio José Ramos: R$2.985,62; Márcio José Ramos: R$32.717,11; Marco Antônio Inácio
de Souza: R$10.000,00; Marconcelio Roque da Silva: R$2.000,00; Maria de Fátima Campelo Martins: R$13.307,21; Maria de
Jesus Pereira: R$1.810,20; Maria Elena de Araújo Silva: R$5.412,20; Maria Istelir do Nascimento Martins: R$9.000,00; Maria
Izabel da Silva: R$11.928,09; Maria Josevane Pereira Lubarino: R$2.945,31; Marielia Campos da Silva: R$7.364,44; Maurício
José do Nascimento: R$1.430,25; Mirian de Almeida Xavier: R$10.500,00; Nilton Shiguemitsu Suguini: R$48.452,32; Nilza Maria
Magalhães de Souza: R$13.500,00; Pedro Paixão da Silva: R$2.910,25; Raelson de Almeida Oliveira: R$2.120,00; Raimundo
Nonato de Souza: R$10.323,59; Reginaldo Batista de Souza: R$28.508,53; Reinaldo de Jesus Santos: R$4.600,00; Renato
Tadeu dos Santos: R$7.000,00; Roberto de Oliveira Rodrigues: R$4.122,40; Rogério Batista de Sousa Menezes: R$1.700,00;
Roseli Franco do Nascimento: R$6.000,00; Rosemeire Fernandes Merino: R$2.075,00; Rosimeire Neves Geronimo: R$12.379,34;
Rosineide Machado Lopes: R$3.000,00; Sandra Maria de Santana: R$7.400,00; Sindicato dos Empregados no Comércio
Hoteleiro: R$2.432,00; Sindicato Empregados Comércio Hoteleiro Similares São Paulo: R$864,24; Sinthoresp ? Sindicato dos
Empregados em Hotéis Apart Hotéis Motéis Flats Restaurantes Bares Lanchonetes e Similares de São Paulo e Região:
R$990,00; Sinthoresp ? Sindicato Empreg. Comercio Hoteleiro Similares São Paulo: R$800,00; Sinthoreso ? Sindicato dos
Empregados em Hotéis Apart Hotéis Motéis Flats Restaurantes Bares Lanchonetes e Similares de São Paulo e Região:
R$6.300,00; Tamara Fabiano Lima Maurício da Rosa: R$3.000,00; Tania de Sousa Campos Pinto: R$ 1.500,00; Tiago Felix
Lima: R$6.105,35; Wagner Renan Pereira Kobayashi: R$19.144,04; Wellington Vinicius Barbosa de Lima: R$12.771,22;
Wenderson Soares Bravo: R$3.619,00; Wesley Blans Ribeiro Madruga: R$14.000,00; TOTAL APURADO: 1.227.820,72.
CREDORES QUIROGRAFÁRIO: A Orion Seg Limp Indl Ltda.: R$3.000,00; Achila Express Ltda.: R$7.150,63; A Fiadora Campinas
Ind. E Com. De Facas In: R$620,36; Alexandre de Cássio Crizologo de Lima: R$740,00; Aliara ? Participações Empreendimentos
e Negócios S/A: R$1.850.979,33; Alles Blau Viagens e Turismo Ltda: R$12.934,38; Altec Sistema e Tecnologia Ltda: R$3.183,16;
Aplicor V I Com Plast Der Ltda: R$2.325,21; Areci Ass e Cer Comp e Equip Ind Ltda: R$1.638,30; Aroumar Distr de Prod Alims
Ltda: R$1.178,63; Atlântica Artes Gráficas Ltda: R$1.325,00; Banco Abn Amro Real S/A: R$31.419,24; Banco Bradesco S/A:
R$560.556,08; Banco do Brasil S/A: R$632.509,30; Banco Santander S/A: R$254.830,03; Blossom Distribuidora de Alimentos
Ltda: R$950.000,00; Blossom Distribuidora Ltda; R$280,00; Bluker Com. Imp. Maqs P Café Expresso Ltda Epp: R$2.750,00;
Bombay Food Service Alim. Ltda: R$1.087,72; Brasil Excellance Comercial e Exportador: R$2.088,60; Brasil Fashion Comercio
e Locação Ltda: R$78.346,22; Coloratus Artes Graf. Ltda ME: R$2.077,50; Comercial de Alimentos Favorita Ltda: R$957,60;
Comercial Kanzen Ltda: R$638,00; Comercio de Bebidas Marques Dourado Ltda: R$1.984,68Companhia Paulista de Alimentos
S/A: R$517,80; Convert Ind. E Com. De Plásticos: R$1.913,32; Copagaz Distribuidora de Gás S/A: R$603,65; Cristalaria
Nacional S/A: R$396,00; Crystalmix Comercio e Manutenção de Equip: R$555,00; CVS Com de Alimentos Ltda: R$1.495,00;
Débora Damin: R$16.500,00; Decarto Benvic Ltda: R$12.201,05; Delta Link Com. E Imp. Ltda: R$991,20; Devorare Gastronomia
Prod. Alimentos: R$835,00; Diaderol Com. De R e R Ltda: R$830,00; Dist. De Carvão Bragança Ltda: R$2.205,20; Distribuidora
e imp. Irmãos Avelino Ltda: R$3.784,44; Editora Globo Ltda: R$2.600,00; Elétrica União M. Elet. H Ltda: R$519,31; Elétrica
União M. Elet. H. Ltda: R$1.131,67; Elizabete Oliveira da Silva (saldo de verbas rescisórias): R$185.376,13; Elvin Lubrif Ind. E
Com. Ltda: R$4.575,04; Emilia Shiraiwa: R$18.771,00; Empório Sabores da Bebida Ltda Me: R$424,60; Euroamerican Br Ind.
Com. Ltda: R$1.164,00; Fazenda Marinha Ostravagante Ltda Me: R$3.828,00; Focus Comércio de Papeis: R$18.771,72;
Francisco Eduardo D Elia Pescados EPP: R$9.445,36; Funchal Com. De Pescadores Ltda: R$4.645,40; Gelomaq Comercial e
Ind. Ltda: R$2.717,50; Geremed Saúde e Segurança Ocupacional: R$3.361,27; Global Limp. Produtos de Limpeza Ltda ME:

		2022-06-08T22:25:08-0300